

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
 AO PREGOEIRO DA PREFEITURA DE PARAMOTI
PROPOSTA DE PREÇOS(READEQUADA)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2018-PE
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018052301-PE
 Razão Social: P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME
 CNPJ Nº : 23.644.399/0001-49
 ENDEREÇO: RUA ADELIA FEIJO N 70 LOJA 01 BOA VISTA FORTALEZA-CE
 CEP: 60867-620
 FONE: (85) 3469-9435
 BANCO: BANCO DO BRASIL
 AGENCIA: 3468-1
 CONTA CORRENTE: 31095-6

OBJETO:AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS, CAMISAS E KIT'S PROMOCIONAIS, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI-CE, conforme anexos parte integrante deste processo



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
4	CAMISA EM MALHA 100% POLIESTER 20CMX30CM BRANCA P - Especificação : CAMISA EM MALHA 100% POLIESTÉR,SUBLIMADA NA FRENTE E NAS COSTAS APROXIMADAMENTE DE 20CMX30CM DE ACORDO COM O EVENTO A SER REALIZADO NA COR BRANCA TAMANHO P.	ABEL ARTS	UNIDA DE	200	R\$ 19,00	R\$ 3,800,00
					dezenove reais	três mil e oitocentos reais
5	CAMISA EM MALHA 100% POLIESTÉR BRANCA TAM M - Especificação : CAMISA EM MALHA 100% POLIESTÉR SUBLIMADA NA FRENTE E NAS COSTAS APROXIMADAMENTE DE 20CMX30CM DE ACORDO COM O EVENTO A SER REALIZADO NA COR BRANCA TAM M	ABEL ARTS	UNIDA DE	300	R\$ 19,00	R\$ 5,700,00
					dezenove reais	cinco mil e setecentos reais
6	CAMISA EM MALHA 100% POLIESTER COR BRANCA TAM G - Especificação : CAMISA EM MALHA 100% POLIESTÉR SUBLIMADA NA FRENTE E NAS COSTAS APROXIMADAMENTE DE 20CMX30CM DE ACORDO COM O EVENTO A SER REALIZADO NA COR BRANCA TAMANHO G.	ABEL ARTS	UNIDA DE	250	R\$ 19,00	R\$ 4,750,00
					dezenove reais	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
7	CAMISETAS - Especificação : CAMISETAS EM MALHA DE ALGODÃO FIO 30, COM SUBLIMAÇÃO COLORIDA E TAMANHO 30X30 DE ACORDO COM O EVENTO A SER REALIZADO, CORES(BRANCA E VERDE BEBÊ),TAMANHOS P, M, G E GG.	ABEL ARTS	UNIDA DE	1,500	R\$ 19,00	R\$ 28,500,00
					dezenove reais	vinte e oito mil e quinhentos reais
9	SQUEZE TERMICA COM LOGO - Especificação : squeeze termico 500ml em aço inox com acabamento emborrachado-alta tecnologia- mantém a temperatura gelada por aproximadamente 10 horas dupla camada com barreira termica de ar produzido em aço inoxidável mais higiênico e fácil de limpar bico retrátil capacidade de 500ml material produzida em aço inox com parede dupla e parte externa emborrachada.	ABEL ARTS	UNIDA DE	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
					doze reais	duzentos e quarenta reais
10	BOLSA PARA MATERIAL DIDATICO DA EQUIPE DE VISITADORES COM LOGO - Especificação : BOLSAS DE NYLON DO TIPO ECOBARG NA COR BRANCA PARA SUBLIMAR. MEDIDAS 45CM X 40CM LARGURA X ALTURA.	ABEL ARTS	UNIDA DE	15	R\$ 19,00	R\$ 285,00
					dezenove reais	duzentos e oitenta e cinco reais
11	BOLSAS PARA MATERIAL DIDÁTICO DA EQUIPE DO (SUAS) COM LOGO - Especificação : bolsas de nylon do tipo ecobag na cor branca para sublimar.medidas 45cm x 40 cm largura x altura.	ABEL ARTS	UNIDA DE	30	R\$ 19,00	R\$ 570,00
					dezenove reais	quinhentos e setenta reais
12	BLUSAS PARA CAMPANHAS E OUTROS EVENTOS PP. - Especificação : BLUSAS PARA CAMPANHAS E OUTROS EVENTOS COLORIDA FIO 30 FRENTE E VERSO COM SUBLIMAÇÃO TAMANHO PP.	ABEL ARTS	UNIDA DE	100	R\$ 20,90	R\$ 2,090,00
					vinte reais e noventa centavos	dois mil e noventa reais
13	BLUSAS PARA CAMPANHAS E OUTROS EVENTOS P. - Especificação : BLUSAS PARA CAMPANHAS E OUTROS EVENTOS COLORIDA FIO 30 FRENTE E VERSO COM SUBLIMAÇÃO TAMANHO P.	ABEL ARTS	UNIDA DE	100	R\$ 20,90	R\$ 2,090,00
					vinte reais e noventa centavos	dois mil e noventa reais
14	BLUSAS PARA CAMPANHAS E OUTROS EVENTOS M. - Especificação : BLUSAS PARA CAMPANHAS E OUTROS EVENTOS COLORIDA FIO 30 FRENTE E VERSO COM SUBLIMAÇÃO TAMANHO M.	ABEL ARTS	UNIDA DE	160	R\$ 19,00	R\$ 3,040,00
					dezenove reais	três mil e quarenta reais
15	BLUSAS PARA CAMPANHAS E OUTROS EVENTOS TAM G - Especificação : BLUSAS PARA CAMPANHAS E OUTROS EVENTOS COLORIDA FIO 30 FRENTE E COSTA COM SUBLIMAÇÃO TAMANHO G.	ABEL ARTS	UNIDA DE	160	R\$ 19,00	R\$ 3,040,00
					dezenove reais	três mil e quarenta reais

RAB

[Handwritten signature and initials]

LUMEN COMERCIAL

Rua Adelia Feijó, Nº 70 - Loja 01 - Boa Vista
 CEP 60.867-620 - Fortaleza - Ceará
 Fone (85) 3469.9435
 E-mail: palumencomercial@gmail.com

P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME / CNPJ: 23.644.399/0001-49 / CGF: 06.478.001-5

16	BLUSAS PARA CAMPANHAS E OUTROS EVENTOS TAM GG - Especificação : BLUSAS PARA CAMPANHAS E OUTROS EVENTOS COLORIDA FIO 30 FRENTE E COSTA COM SUBLIMAÇÃO TAMANHOS GG.	ABEL ARTS	UNIDA DE	100	R\$ 19.00	R\$	1,900.00
					dezenove reais	mil e novecentos reais	
17	BLUSAS PARA OS USUARIOS DO SCFV PP - Especificação : BLUSAS PARA OS USUARIOS DO SCFV COLORIDA FIO 30 FRENTE E COSTA COM SUBLIMAÇÃO TAMANHO PP.	ABEL ARTS	UNIDA DE	60	R\$ 19.00	R\$	1,140.00
					dezenove reais	mil cento e quarenta reais	
18	BLUSAS PARA OS USUARIOS DO SCFV P - Especificação : BLUSAS PARA OS USUARIOS DO SCFV COLORIDA FIO 30 FRENTE E COSTA COM SUBLIMAÇÃO TAMANHO P	ABEL ARTS	UNIDA DE	60	R\$ 19.00	R\$	1,140.00
					dezenove reais	mil cento e quarenta reais	
19	BLUSAS PARA OS USUARIOS DO SCFV GG - Especificação : BLUSAS PARA OS USUARIOS DO SCFV COLORIDA FIO 30 FRENTE E VERSO COM SUBLIMAÇÃO TAMANHO GG.	ABEL ARTS	UNIDA DE	60	R\$ 19.00	R\$	1,140.00
					dezenove reais	mil cento e quarenta reais	
20	CAMISA COM O TEMA ABUSO E EXPLORAÇÃO SEXUAL - Especificação : camisa branca fio 30 frente e costa sublimada de acordo com o tema tam pp p m,g e gg.	ABEL ARTS	UNIDA DE	100	R\$ 19.00	R\$	1,900.00
					dezenove reais	mil e novecentos reais	
21	CAMISA COM O TEMA TRABALHO INFANTIL - Especificação : camisa na cor branca fio 30 frente e costa sublimada de acordo com o tema tamanho pp,p,m,g e gg.	ABEL ARTS	UNIDA DE	100	R\$ 19.00	R\$	1,900.00
					dezenove reais	mil e novecentos reais	
22	CAMISA COM O TEMA DO DIA DA CRIANÇA - Especificação : camisa na cor branca fio 30 frente e costa sublimada de acordo com o tema tamanho pp,p,m,g e gg.	ABEL ARTS	UNIDA DE	100	R\$ 19.00	R\$	1,900.00
					dezenove reais	mil e novecentos reais	
23	CAMISA COM O TEMA SETEMBRO AMARELO - Especificação : camisa fio 30 frente e costa sublimada de acordo com o tema tamanho pp,p,m,g e gg. cor de acordo com o tema	ABEL ARTS	UNIDA DE	100	R\$ 19.00	R\$	1,900.00
					dezenove reais	mil e novecentos reais	
24	CAMISA COM O TEMA OUTUBRO ROSA - Especificação : camisa fio 30 frente e costa sublimada de acordo com o tema tamanho pp,p,m,g e gg.cor de acordo com o tema	ABEL ARTS	UNIDA DE	125	R\$ 19.00	R\$	2,375.00
					dezenove reais	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais	
25	CAMISA COM O TEMA NOVEMBRO AZUL - Especificação : camisa fio 30 frente e costa sublimada de acordo com o tema tamanho pp,p,m,g e gg.cor de acordo com o tema	ABEL ARTS	UNIDA DE	125	R\$ 19.00	R\$	2,375.00
					dezenove reais	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais	
26	CAMISA COM O TEMA DIA DO IDOSO - Especificação : camisa cor branca fio 30 frente e costa sublimada de acordo com o tema tam pp, p, m,g e gg.	ABEL ARTS	UNIDA DE	100	R\$ 19.00	R\$	1,900.00
					dezenove reais	mil e novecentos reais	
27	CAMISA MANGA CURTA TAM P - Especificação : CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FRIA IDENTIFICADA-COR VERDE ERVA DOCE TAM P MASCULINO.	ABEL ARTS	UNIDA DE	14	R\$ 19.00	R\$	266.00
					dezenove reais	duzentos e sessenta e seis reais	
28	CAMISA MANGA CURTA TAM M - Especificação : CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FRIA IDENTIFICADA-COR VERDE ERVA-DOCE TAM M	ABEL ARTS	UNIDA DE	44	R\$ 19.00	R\$	836.00
					dezenove reais	oitocentos e trinta e seis reais	
29	CAMISA MANGA CURTA TAM G - Especificação : CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FRIA IDENTIFICADA COR VERDE ERVA-DOCE TAM G MASCULINA.	ABEL ARTS	UNIDA DE	18	R\$ 19.00	R\$	342.00
					dezenove reais	trezentos e quarenta e dois reais	
32	COLETE TAM M - Especificação : COLETE IDENTIFICADO EM TAPE 5140 100%ALGODÃO COR CAQUI TAM M	ABEL ARTS	UNIDA DE	20	R\$ 19.00	R\$	380.00
					dezenove reais	trezentos e oitenta reais	
33	COLETE TAM G - Especificação : COLETE IDENTIFICADO EM TAPE 5140 100% ALGODÃO COR CAQUI TAM G	ABEL ARTS	UNIDA DE	18	R\$ 19.00	R\$	342.00
					dezenove reais	trezentos e quarenta e dois reais	
34	COLETE TAM GG - Especificação : COLETE IDENTIFICADO EM TAPE 5140 100% ALGODÃO COR CAQUI TAM GG	ABEL ARTS	UNIDA DE	7	R\$ 19.00	R\$	133.00
					dezenove reais	cento e trinta e três reais	
35	CAMISA MANGA LONGA TAM M - Especificação : CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FRIA IDENTIFICADA COR VERDE ERVA DOCE TAM M.	ABEL ARTS	UNIDA DE	15	R\$ 30.40	R\$	456.00
					trinta reais e quarenta centavos	quatrocentos e cinquenta e seis reais	
36	CAMISA MANGA LONGA TAM GG - Especificação : CAMISA MANGA LONGA EM MALHA FRIA IDENTIFICADA COR VERDE ERVA-DOCE TAM GG	ABEL ARTS	UNIDA DE	5	R\$ 30.40	R\$	152.00
					trinta reais e quarenta centavos	cento e cinquenta e dois reais	
37	BONE COM LOGO - Especificação : boné na cor branca com logomarca e confeccionado em tecido 100por cento algodão aba em tecido regulador de tamanho.	ABEL ARTS	UNIDA DE	5	R\$ 11.10	R\$	55.50
					onze reais e dez centavos	cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	

TOTAL R\$ 76,637.50
 setenta e seis mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos



ARB

PROPOSTA COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 60 DIAS

VALOR GLOBAL R\$ 76,637.50

ARB

F

2-3

LUMEN COMERCIAL

Rua Adelia Feijó, Nº 70 - Loja 01 - Boa Vista
CEP 60.867-620 - Fortaleza - Ceará
Fone (85) 3469.9435
E-mail: palumencomercial@gmail.com

P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME / CNPJ: 23.644.399/0001-49 / CGF: 06.478.001-5

DECLARO QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS EXIGENCIAS DESTE EDITAL.

DECLARO de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

DECLARAMOS para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

PRAZO DE ENTREGA: 5 (DIAS) ÚTEIS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA

PRAZO PARA A EXECUÇÃO : CONFORME O EDITAL

P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME

CPF: 044.709.923-05

AG: 3468-1 CC: 31095-6 BANCO DO BRASIL

setenta e seis mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos



FORTALEZA CE, 13 DE JUNHO DE 2018

PEDRO ANDERSON FERREIRA DE LIMA
CPF:044.709.923-05
RG:99002126370


LUMEN COMERCIAL
P. Anderson Ferreira de Lima - ME
CNPJ: 23.644.399/0001 - 49

ARAB



3-3

